
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

část 1 - Plicní ventilátory pro ARO
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového 
vybavení pro anesteziologii a intenzivní 
medicínu, dětské lékař., radiologii, 
gynekologii, vnitřní lékař., chirurgii, 
ortopedii, urologii - plicní ventilátory

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-014988
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČO: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PREAMBULE

Tato veřejná zakázka s názvem „Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového vybavení 
pro anesteziologii a intenzivní medicínu, dětské lékař., radiologii, gynekologii, vnitřní 
lékař., chirurgii, ortopedii, urologii - plicní ventilátory“ byla zadavatelem rozdělena ve 
smyslu § 35 ZZVZ na 2 dílčí části. Protože zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá 
odděleně, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 
ZZVZ pro každou část této veřejné zakázky samostatně.

Tato písemná zpráva je pro část 1 - Plicní ventilátory pro ARO.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět veřejné zakázky je v souladu s § 35 a § 101 zákona rozdělen do dvou částí. 
Účastník je oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky.

Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka 2 ks plicních ventilátorů pro ARO.

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka 1 ks transportního plicního ventilátoru pro 
ARO.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě činí 962 000,00 Kč bez DPH.

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: CHEIRÓN a.s.
Sídlo: Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 – Břevnov
IČO: 270 94 987

Nabídka č. 2
Obchodní firma: medisap s.r.o.
Sídlo: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3
IČO: 480 29 360

Nabídka č. 4
Obchodní firma: A.M.I. - Analytical Medical Instruments s.r.o.
Sídlo: Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
IČO: 639 83 524

Poznámka: Nabídky byly podávány na všechny části veřejné zakázky a v této zprávě jsou 
uvedeny pouze nabídky týkající se této části veřejné zakázky, proto pořadová čísla nabídek 
nejsou v matematické posloupnosti.

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ 

Nabídka č. 4
Obchodní firma: A.M.I. - Analytical Medical Instruments s.r.o.
Sídlo: Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
IČO: 639 83 524

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení této části veřejné 
zakázky:
Celková nabídková cena bez DPH činí: 962 000,00 Kč

Nabídka tohoto dodavatele byla nabídkou, která se podle ekonomické výhodnosti nabídek 
umístila na prvním místě, splnila zadávací podmínky a jejíž nabídková cena je pro 
zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

11. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem v této části 
veřejné zakázky stanovena ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše 
nabídkové ceny. Nabídka vybraného dodavatele obsahovala u této části veřejné zakázky 
nejnižší nabídkovou cenu ve výši 962.000,00 Kč bez DPH, přičemž nabídková cena nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona.


		2019-07-30T11:22:22+0100




